INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA
DIVISÃO DA ESCOLA DO SERVIDOR PENITENCIÁRIO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE VAGAS PARA 4 TURMAS DO

CURSO ROTINAS E TÉCNICAS PENITENCIÁRIAS, DE ACORDO COM O EDITAL

INTERNO Nº 01/2021-DESP/IAPEN/AC, DE 28 JUNHO DE 2021.

A GERENTE DA DIVISÃO DA ESCOLA DO SERVIDOR PENITENCIÁRIO, no

uso de suas atribuições legais e considerando o EDITAL INTERNO Nº 01/2021-

DESP/IAPEN/AC, DE 28 JUNHO DE 2021, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES PARA O CURSO DE ROTINAS E TÉCNICAS PENITENCIÁRIAS.

RESULTADO: TODAS AS INSCRIÇÕES FORAM DEFERIDAS.

Obs: Por ter extrapolado o número de vagas na turma 5, houve remanejamento

de três candidatos inscritos nesta turma. São eles:

 Caio Borges Vilela

 Carlos Jardel Rosas Façanha

 João Carlos Rosas Façanha

Os candidatos acima listados, favor entrar em contato com a Escola do

Servidor para serem remanejados para outra turma.

Aos candidatos inscritos, comparecerem FARDADOS (blusa, calça tática

e coturno) no local e horário informado, de acordo com a turma selecionada no

ato da inscrição.

TURMA VAGAS C/H INÍCIO DO CURSO LOCAL HORÁRIO

05 20 70h 19/07/2021 CIEPS 07h00min

06 20 70h 02//08/2021 UPMNS 07h00min

07 20 70h 09/08/2021 CIEPS 07h00min

08 20 70h 16/08/2021 CIEPS 07h00min

Rio Branco - AC, 15 de julho de 2021.

Maria Helena Guedes da Silva
Chefe da Div. de Escola do Servidor Penitenciário

Decreto 010/2019